Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №52»

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №52»)

ПРИКАЗ

30.03.2022                                                                                  №18-ОД

О системе наставничества

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, приказом министерства образования

Тульской области  от 29.12.2021 № 1727, руководствуясь п.6.7 Устава,

приказываю:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад комбинированного вида «52» (далее по тексту положение)

(приложение 1).

2. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации положения

(приложение 2).

3. Приказ вступает в силу с 01.04.2022 года.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ

«Детский сад комбинированного вида №52»             Е.А.Волкова